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V MEMORIAL ALBERT PARDO
Eslàlom dames 17/01

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLORENS  Josep Maria (AND)
DIRECTOR DE CURSA PUIG Joan (ESP)
ARBITRE GIMENEZ Enrique (ESP)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -5,0 °C

ARRIBADA : -3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

CHURRIARIN Willy (ESP)
- A - RELAT Maria (ESP)
- B - AGUILA Pol (ESP)

ALCUBIERRE Jordi (ESP)
- A - RELAT Maria (ESP)
- B - AGUILA Pol (ESP)
- C - MATEU Miquel (ESP)
- D - PONS Alex (ESP)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1920 m 1920 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 45 44
CANVIS DE DIRECCIONS 44 43
HORA DE SORTIDA 09:30 12:15

LLISTA Núm.715     PENALITZACIÓ APLICADA : 37,45 F = 720

Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

17/01/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  FCEH SPA6340.1081  /  El 18/01/2015 a 15:42  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Nació Club Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 4 496222 LOPEZ Clara 1996 U21 SPA CAEI CAT 41.62 41.58 1:23.20 37,45

2 3 495930 GARIN Inda 1992 U30 SPA CLUB ESQUI JACA ARA 42.81 40.71 1:23.52 0.32 40,22

3 33 496322 MATEU Eugenia 1998 U18 SPA LMCE CAT 44.63 43.56 1:28.19 4.99 80,63

4 27 197909 BALAGUER Margaux 1998 U18 FRA S.C ESPACE CAMBRE D AZE FRA 45.30 43.96 1:29.26 6.06 89,89

5 37 496327 MIQUEL Mirentxu 1998 U18 SPA CAEI CAT 45.78 44.55 1:30.33 7.13 99,15

6 15 197715 DALMAU Pauline 1996 U21 FRA S.C. FONT ROMEU FRA 46.06 45.13 1:31.19 7.99 106,59

7 32 496360 COSTA Gloria 1998 U18 SPA CANMC CAT 46.33 45.09 1:31.42 8.22 108,58

8 10 197620 ALIEU Laurie 1995 U21 FRA S.C. NEIGE AZUR FRA 46.52 45.92 1:32.44 9.24 117,41

9 7 496307 SAEZ Mariona 1997 U18 SPA CANMC CAT 47.09 46.78 1:33.87 10.67 129,79

10 5 496240 VIDAL Cristina 1996 U21 SPA LMCE CAT 47.53 46.60 1:34.13 10.93 132,04

11 23 496343 SANS Mireia 1998 U18 SPA AISC CAT 48.14 47.00 1:35.14 11.94 140,78

12 26 496339 HIJAZO Nieves 1998 U18 SPA PANTICOSA E.C. ARA 48.66 48.03 1:36.69 13.49 154,19

13 9 496137 SORIA Laura 1995 U21 SPA CAEI CAT 48.50 48.55 1:37.05 13.85 157,31

14 16 496287 BARGALLO Blanca 1997 U18 SPA CAEI CAT 49.05 48.12 1:37.17 13.97 158,34

15 36 496362 IRIONDO Anna 1998 U18 SPA CEVA CAT 49.99 47.39 1:37.38 14.18 160,16

16 46 496324 PUJOL Nora 1998 U18 SPA LMCE CAT 49.75 48.40 1:38.15 14.95 166,83

17 42 496326 VALENCIA Ivet 1998 U18 SPA GRANUEC CAT 49.67 48.76 1:38.43 15.23 169,25

18 35 496337 MARTINEZ DE GUERENU Maria 1998 U18 SPA PANTICOSA E.C. ARA 49.43 49.09 1:38.52 15.32 170,03

19 44 496323 FORNE Claudia 1998 U18 SPA LMCE CAT 50.71 48.10 1:38.81 15.61 172,54

20 45 496348 DURAN Meritxell 1998 U18 SPA SCOGER CAT 50.47 48.98 1:39.45 16.25 178,08

21 13 496267 ALSINA Silvia 1996 U21 SPA SOL CAT 50.45 49.30 1:39.75 16.55 180,67

22 40 496330 ABOS Laura 1998 U18 SPA FORMIGAL E.C. ARA 50.87 48.96 1:39.83 16.63 181,36

23 20 197788 BOUHACENE Mallory 1995 U21 FRA S.C. PEYRAGUDES FRA 50.31 50.15 1:40.46 17.26 186,82

24 17 496241 NESWEDA Maria 1996 U21 SPA GRANUEC CAT 51.04 49.68 1:40.72 17.52 189,07

25 22 496353 RIERA Anna 1998 U18 SPA LMCE CAT 51.76 49.34 1:41.10 17.90 192,35

26 34 496349 ISERN Marta 1998 U18 SPA GRANUEC CAT 52.44 49.64 1:42.08 18.88 200,83

27 21 496355 COSTA M  Teresa 1998 U18 SPA SOL CAT 52.94 50.57 1:43.51 20.31 213,21

28 31 496346 SERRA Andrea 1998 U18 SPA CANMC CAT 54.40 53.17 1:47.57 24.37 248,34

29 38 496345 SANS Clara 1998 U18 SPA CANMC CAT 55.47 53.38 1:48.85 25.65 259,42

30 19 496071 LOMBARTE Nuria 1994 U21 SPA GER CAT 54.70 54.40 1:49.10 25.90 261,58

31 41 496352 VILLALBA Gloria 1998 U18 SPA GRANUEC CAT 56.30 53.39 1:49.69 26.49 266,69

32 30 496350 ALONSO Carla 1998 U18 SPA GRANUEC CAT 58.25 57.07 1:55.32 32.12 315,41
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLORENS  Josep Maria (AND)
DIRECTOR DE CURSA PUIG Joan (ESP)
ARBITRE GIMENEZ Enrique (ESP)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -5,0 °C

ARRIBADA : -3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

CHURRIARIN Willy (ESP)
- A - RELAT Maria (ESP)
- B - AGUILA Pol (ESP)

ALCUBIERRE Jordi (ESP)
- A - RELAT Maria (ESP)
- B - AGUILA Pol (ESP)
- C - MATEU Miquel (ESP)
- D - PONS Alex (ESP)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1920 m 1920 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 45 44
CANVIS DE DIRECCIONS 44 43
HORA DE SORTIDA 09:30 12:15

LLISTA Núm.715     PENALITZACIÓ APLICADA : 37,45 F = 720
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V MEMORIAL ALBERT PARDO

Eslàlom dames 17/01

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

17/01/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  FCEH SPA6340.1081  /  El 18/01/2015 a 15:42  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Nació Club Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

Abandons - Mànega 1 (7)

1 496285 TORNERO Nuria 1997 U18 SPA LMCE CAT

2 496229 JIMENEZ Marta 1996 U21 SPA SCOGER CAT

8 496313 GANDARIAS Sofia 1997 U18 SPA CANDANCHU E.C. ARA

18 496288 MOSTEIRO Maria 1997 U18 SPA CAEI CAT

24 496338 BELDARRAIN Lucia 1998 U18 SPA PANTICOSA E.C. ARA

28 496354 AGUILA Blanca 1998 U18 SPA LMCE CAT

29 496344 FLETA Marta 1998 U18 SPA CANMC CAT

Abandons - Mànega 2 (7)

6 496284 ESTEVE Anna 1997 U18 SPA CEVA CAT 45.84

11 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 U21 SPA GRANUEC CAT 43.18

12 496302 VILA Silvia 1997 U18 SPA CANMC CAT 43.94

14 496310 CASTELL Mariona 1997 U18 SPA LMCE CAT 49.77

25 197912 DESNOT Luna 1998 U18 FRA S.C ESPACE CAMBRE D AZE FRA 47.14

39 496347 PEREZ Carlota 1998 U18 SPA GNA CAT 52.21

43 496325 GARCIA Marta 1998 U18 SPA CEVA CAT 56.54
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V MEMORIAL ALBERT PARDO
Eslàlom dames

Càlcul de la penalització

Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

17/01/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  FCEH SPA6340.1081  /  El 17/01/2015 a 13:20  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Federació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 4 496222 LOPEZ Clara 1996 SPA CAT 45,55 45,55 0,00

2 3 495930 GARIN Inda 1992 SPA ARA 49,19 49,19 2,77

3 33 496322 MATEU Eugenia 1998 SPA CAT - - -

4 27 197909 BALAGUER Margaux 1998 FRA FRA - - -

5 37 496327 MIQUEL Mirentxu 1998 SPA CAT - - -

6 15 197715 DALMAU Pauline 1996 FRA FRA 61,93 61,93 69,14

7 32 496360 COSTA Gloria 1998 SPA CAT - - -

8 10 197620 ALIEU Laurie 1995 FRA 65,73 65,73 79,96

9 7 496307 SAEZ Mariona 1997 SPA CAT 118,63 - -

10 5 496240 VIDAL Cristina 1996 SPA CAT 103,81 103,81 94,59

  

5 millors punts a la sortida

1 4 496222 LOPEZ Clara 1996 SPA CAT 45,55

2 3 495930 GARIN Inda 1992 SPA ARA 49,19

DNF 2 496229 JIMENEZ Marta 1996 SPA CAT 51,64

DNF 11 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 SPA CAT 56,46

6 15 197715 DALMAU Pauline 1996 FRA FRA 61,93

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 264,77

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 326,21

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 246,46

  

Penalització calculada (A + B - C) = 344,52 / 10 34,45

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 3,00

Penalització aplicada 37,45

  

El delegat tècnic
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V MEMORIAL ALBERT PARDO
Eslàlom homes 17/01

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLORENS  Josep Maria (AND)
DIRECTOR DE CURSA PUIG Joan (ESP)
ARBITRE GIMENEZ Enrique (ESP)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -5,0 °C

ARRIBADA : -3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

PUJOL Josep (ESP)
- A - RELAT Maria (ESP)
- B - AGUILA Pol (ESP)

SELMA Juli (ESP)
- A - RELAT Maria (ESP)
- B - AGUILA Pol (ESP)
- C - PUIG Jordi (ESP)
- D - ORTEGA Ricard (ESP)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1920 m 1920 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 45 44
CANVIS DE DIRECCIONS 44 43
HORA DE SORTIDA 10:15 12:45

LLISTA Núm.715     PENALITZACIÓ APLICADA : 42,23 F = 720

Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

17/01/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  FCEH SPA1439.1081  /  El 18/01/2015 a 15:44  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Nació Club Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 3 491862 SERRA Jordi 1994 U21 SPA GRANUEC CAT 37.78 37.90 1:15.68 42,23

2 6 491725 UGALDE Gorka 1993 U30 SPA FORMIGAL E.C. ARA 38.49 38.11 1:16.60 0.92 50,98

3 1 6190442 FORNES Pierre 1997 U18 FRA S.C FONT ROMEU PYRENEES CATALAFRA 39.19 38.81 1:18.00 2.32 64,30

4 24 492155 URIETA Carlos 1997 U18 SPA FORMIGAL E.C. ARA 39.67 39.48 1:19.15 3.47 75,24

5 16 194713 NAUD Gautier 1993 U30 FRA S.C PEYRAGUDES FRA 40.55 39.44 1:19.99 4.31 83,23

6 50 492210 LAPLAZA Juan 1998 U18 SPA PANTICOSA E.C. ARA 40.74 40.14 1:20.88 5.20 91,70

7 4 491734 LOPEZ Eduard 1993 U30 SPA GRANUEC CAT 40.88 40.29 1:21.17 5.49 94,46

8 21 492148 LARRIU Inigo 1997 U18 SPA CEVA NAV 41.13 40.07 1:21.20 5.52 94,75

9 62 6190594 ANDRIEU Jean Baptiste 1998 U18 FRA S.C AUDOIS FRA 41.41 40.22 1:21.63 5.95 98,84

10 33 492152 RAVENTOS Marc 1997 U18 SPA LMCE CAT 40.83 40.86 1:21.69 6.01 99,41

11 20 492054 PASCUAL Pol 1996 U21 SPA LMCE CAT 41.85 40.17 1:22.02 6.34 102,55

12 52 492200 SABUGAL Borja 1998 U18 SPA CAEI CAT 42.36 41.01 1:23.37 7.69 115,39

13 25 6190436 MAUREL Paul 1997 U18 FRA C.O LES ANGLES 41.67 41.80 1:23.47 7.79 116,34

14 30 492151 VILANOVA Eduard 1997 U18 SPA LMCE CAT 43.39 42.25 1:25.64 9.96 136,99

15 66 492194 SOLDEVILA Oriol 1998 U18 SPA LMCE CAT 44.07 42.24 1:26.31 10.63 143,36

16 34 491895 NESWEDA Ignacio 1994 U21 SPA GRANUEC CAT 44.10 42.71 1:26.81 11.13 148,12

17 36 491889 SOLER Arnau 1994 U21 SPA CANMC CAT 45.06 44.91 1:29.97 14.29 178,18

18 49 492227 AYARZA Javier 1998 U18 SPA CAEI CAT 46.05 44.57 1:30.62 14.94 184,37

19 61 492202 MAIER Marc 1998 U18 SPA LMCE CAT 47.25 45.40 1:32.65 16.97 203,68

20 64 492213 ZUDAIRE Gorka 1998 U18 SPA PANTICOSA E.C. ARA 46.43 46.67 1:33.10 17.42 207,96

21 41 20190 ROUS David 1972 Mast-A AND ARINSAL PAL AND 48.28 46.42 1:34.70 19.02 223,18

22 38 492175 OLLER Marti 1997 U18 SPA CANMC CAT 48.62 46.16 1:34.78 19.10 223,94

23 59 492224 REDONDO Francisco 1998 U18 SPA CANMC CAT 49.41 46.94 1:36.35 20.67 238,88

24 72 492052 FORNE Marc 1996 U21 SPA LMCE CAT 51.01 49.67 1:40.68 25.00 280,07

25 45 492187 TORRA Roger 1997 U18 SPA LMCE CAT 51.19 50.90 1:42.09 26.41 293,49

26 54 492222 QUINTANA Maiol 1998 U18 SPA SOL CAT 54.82 53.34 1:48.16 32.48 351,24

27 53 492219 GIRIBERT Jordi 1998 U18 SPA AISC CAT 54.29 55.63 1:49.92 34.24 367,98

Absents - Mànega 1 (1)

23 492176 SELLAS Nil 1997 U18 SPA CANMC CAT



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLORENS  Josep Maria (AND)
DIRECTOR DE CURSA PUIG Joan (ESP)
ARBITRE GIMENEZ Enrique (ESP)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -5,0 °C

ARRIBADA : -3,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

PUJOL Josep (ESP)
- A - RELAT Maria (ESP)
- B - AGUILA Pol (ESP)

SELMA Juli (ESP)
- A - RELAT Maria (ESP)
- B - AGUILA Pol (ESP)
- C - PUIG Jordi (ESP)
- D - ORTEGA Ricard (ESP)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1920 m 1920 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 45 44
CANVIS DE DIRECCIONS 44 43
HORA DE SORTIDA 10:15 12:45

LLISTA Núm.715     PENALITZACIÓ APLICADA : 42,23 F = 720
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V MEMORIAL ALBERT PARDO

Eslàlom homes 17/01

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

17/01/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  FCEH SPA1439.1081  /  El 18/01/2015 a 15:44  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Nació Club Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

Abandons - Mànega 1 (25)

2 491859 MATEU Miquel 1994 U21 SPA LMCE CAT

5 491957 PONS Alex 1995 U21 SPA MLEC CAT

8 491963 CASTELL Joan 1995 U21 SPA LMCE CAT

9 492065 ORTEGA Ricard 1996 U21 SPA LMCE CAT

10 492182 GONZALEZ Ander 1997 U18 SPA PANTICOSA E.C. ARA

11 20416 VIEITEZ Marc 1996 U21 AND ECOA AND

12 6190036 PARENT Emeric 1995 U21 FRA BOLQUERE NEIGE AZUR FRA

13 492057 PUIG PALLAS Toni 1996 U21 SPA LMCE CAT

15 6190227 DENAT Jeremy 1996 U21 FRA S.C FONT ROMEU FRA

17 20023 MIJARES Tomas 1968 Mast-A AND ARINSAL PAL AND

18 492150 TABERNERO Marc 1997 U18 SPA LMCE CAT

19 496301 PASCUAL Marc 1997 U18 SPA LMCE CAT

27 491790 DE GOMIS Daniel 1993 U30 SPA GRANUEC CAT

29 492149 URENA Joan 1997 U18 SPA LMCE CAT

31 492154 MONTANER Albert 1997 U18 SPA GRANUEC CAT

32 6190531 LAPICOREY Oscar 1997 U18 FRA S.C CAUTERETS FRA

35 6190439 SANTANACH Thibaut 1997 U18 FRA S.C NEIGE AZUR FRA

37 491860 MIRAS Marti 1994 U21 SPA GRANUEC CAT

48 6190582 CRAMPE Romeo 1998 U18 FRA S.C PEYRAGUDES FRA

51 6190581 CADENE Julien 1998 U18 FRA S.C PEYRAGUDES FRA

55 6190584 FRESQUET Axel 1998 U18 FRA S.C PEYRAGUDES FRA

60 492211 RANDO Marco 1998 U18 SPA PANTICOSA E.C. ARA

68 20439 CAUBET LOSADA Pol 1998 U18 AND ECAP AND

69 6190588 MAZIERES Louis 1998 U18 FRA S.C PEYRAGUDES FRA

71 492198 MARTINEZ Jon 1998 U18 SPA CAEI CAT

Desqualificats - Mànega 1 (5)

26 491958 RAVENTOS Ignasi 1995 U21 SPA LMCE CAT Porta 43

57 492196 ESEVERRI Juan 1998 U18 SPA CEVA CAT Porta 26

63 492192 ORTEGA Albert 1998 U18 SPA LMCE CAT Porta 40

65 492076 SALA Jan 1996 U21 SPA LMCE CAT Porta 44

70 6190585 GALY Lucien 1998 U18 FRA S.C PEYRAGUDES FRA Porta 46

Abandons - Mànega 2 (14)

7 492053 GASTAMINZA Iker 1996 U21 SPA CEVA CAT 38.87

14 20428 ROBERT Pol 1997 U18 AND ANDORRA AND 39.62

22 492058 SANLLEHI Eduard 1996 U21 SPA GRANUEC CAT 40.60

28 6190123 DELOURME Clement 1995 U21 FRA S.C NEIGE AZUR FRA 44.26

39 492178 BEASCOECHEA Marc 1997 U18 SPA LMCE CAT 51.98

40 492177 SOLER Roger 1997 U18 SPA CANMC CAT 50.52

42 6190587 MARTY Alexandre 1998 U18 FRA S.C AUDOIS FRA 46.89

43 492188 TORRA Aleix 1997 U18 SPA LMCE CAT 48.88

44 492169 GONZALEZ Luis 1997 U18 SPA PINILLA MAD 47.01

46 492212 GONZALEZ Alain 1998 U18 SPA PANTICOSA E.C. ARA 48.32

47 492193 BOIX Jordi 1998 U18 SPA LMCE CAT 44.14

56 492220 MORENO Ferran 1998 U18 SPA SOL CAT 45.22

58 6190595 FOREST GALLICIAN Paul 1998 U18 FRA S.C FONT ROMEU PYRENEES CATALAFRA 41.92

67 492197 GARAY Aingeru 1998 U18 SPA CAEI CAT 38.21
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V MEMORIAL ALBERT PARDO
Eslàlom homes

Càlcul de la penalització

Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

17/01/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  FCEH SPA1439.1081  /  El 17/01/2015 a 13:22  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Federació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 3 491862 SERRA Jordi 1994 SPA CAT 45,52 45,52 0,00

2 6 491725 UGALDE Gorka 1993 SPA ARA 37,10 37,10 8,75

3 1 6190442 FORNES Pierre 1997 FRA FRA 59,56 59,56 22,07

4 24 492155 URIETA Carlos 1997 SPA ARA 87,38 - -

5 16 194713 NAUD Gautier 1993 FRA FRA 76,83 76,83 41,00

6 50 492210 LAPLAZA Juan 1998 SPA ARA - - -

7 4 491734 LOPEZ Eduard 1993 SPA CAT 76,35 76,35 52,23

8 21 492148 LARRIU Inigo 1997 SPA NAV 83,95 - -

9 62 6190594 ANDRIEU Jean Baptiste 1998 FRA FRA - - -

10 33 492152 RAVENTOS Marc 1997 SPA CAT 121,32 - -

  

5 millors punts a la sortida

2 6 491725 UGALDE Gorka 1993 SPA ARA 37,10

DNF 15 6190227 DENAT Jeremy 1996 FRA FRA 44,14

1 3 491862 SERRA Jordi 1994 SPA CAT 45,52

DNF 2 491859 MATEU Miquel 1994 SPA CAT 46,14

DNF 5 491957 PONS Alex 1995 SPA CAT 48,05

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 220,95

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 295,36

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 124,05

  

Penalització calculada (A + B - C) = 392,26 / 10 39,23

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 3,00

Penalització aplicada 42,23

  

El delegat tècnic
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V MEMORIAL ALBERT PARDO
Eslàlom dames 18/01

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLORENS  Josep Maria (AND)
DIRECTOR DE CURSA PUIG Joan (ESP)
ARBITRE SELMA Juli (ESP)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -7,0 °C

ARRIBADA : -5,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

AZNAR Felix (ESP)
- A - FORNE Alba (ESP)
- B - SOLE Georgina (ESP)
- C - FORNESA Andreu (ESP)
- D - SOLE Guillem (ESP)

ALEGRE Paco (ESP)
- A - FORNE Alba (ESP)
- B - SOLE Georgina (ESP)
- C - FORNESA Andreu (ESP)
- D - SOLE Guillem (ESP)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1920 m 1920 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 45 44
CANVIS DE DIRECCIONS 44 43
HORA DE SORTIDA 09:30 12:15

LLISTA Núm.715     PENALITZACIÓ APLICADA : 47,70 F = 720

Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

18/01/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  FCEH SPA6341.1081  /  El 18/01/2015 a 15:46  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Nació Club Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 1 496222 LOPEZ Clara 1996 U21 SPA CAEI CAT 40.10 39.97 1:20.07 47,70

2 10 496285 TORNERO Nuria 1997 U18 SPA LMCE CAT 41.73 41.01 1:22.74 2.67 71,71

3 30 496322 MATEU Eugenia 1998 U18 SPA LMCE CAT 41.59 42.35 1:23.94 3.87 82,50

3 15 197715 DALMAU Pauline 1996 U21 FRA S.C. FONT ROMEU FRA 40.97 42.97 1:23.94 3.87 82,50

5 5 496302 VILA Silvia 1997 U18 SPA CANMC CAT 41.73 42.27 1:24.00 3.93 83,04

6 38 197909 BALAGUER Margaux 1998 U18 FRA S.C ESPACE CAMBRE D AZE FRA 42.09 43.70 1:25.79 5.72 99,13

7 7 197620 ALIEU Laurie 1995 U21 FRA S.C. NEIGE AZUR FRA 43.81 42.41 1:26.22 6.15 103,00

8 12 496307 SAEZ Mariona 1997 U18 SPA CANMC CAT 42.99 44.05 1:27.04 6.97 110,38

9 31 197912 DESNOT Luna 1998 U18 FRA S.C ESPACE CAMBRE D AZE FRA 44.14 44.09 1:28.23 8.16 121,08

10 32 496337 MARTINEZ DE GUERENU Maria 1998 U18 SPA PANTICOSA E.C. ARA 45.15 44.69 1:29.84 9.77 135,55

11 39 496339 HIJAZO Nieves 1998 U18 SPA PANTICOSA E.C. ARA 44.85 45.16 1:30.01 9.94 137,08

12 14 496310 CASTELL Mariona 1997 U18 SPA LMCE CAT 45.25 45.40 1:30.65 10.58 142,84

13 28 496362 IRIONDO Anna 1998 U18 SPA CEVA CAT 45.30 45.42 1:30.72 10.65 143,47

14 17 496287 BARGALLO Blanca 1997 U18 SPA CAEI CAT 45.17 45.76 1:30.93 10.86 145,35

15 37 496330 ABOS Laura 1998 U18 SPA FORMIGAL E.C. ARA 46.30 45.36 1:31.66 11.59 151,92

16 41 496324 PUJOL Nora 1998 U18 SPA LMCE CAT 46.57 45.22 1:31.79 11.72 153,09

17 22 496323 FORNE Claudia 1998 U18 SPA LMCE CAT 46.91 45.09 1:32.00 11.93 154,98

18 44 496343 SANS Mireia 1998 U18 SPA AISC CAT 45.17 47.00 1:32.17 12.10 156,50

19 46 496348 DURAN Meritxell 1998 U18 SPA SCOGER CAT 45.96 46.30 1:32.26 12.19 157,31

20 18 496241 NESWEDA Maria 1996 U21 SPA GRANUEC CAT 46.99 46.13 1:33.12 13.05 165,05

21 29 496353 RIERA Anna 1998 U18 SPA LMCE CAT 47.66 46.82 1:34.48 14.41 177,28

22 43 496326 VALENCIA Ivet 1998 U18 SPA GRANUEC CAT 47.94 46.76 1:34.70 14.63 179,25

23 21 197788 BOUHACENE Mallory 1995 U21 FRA S.C. PEYRAGUDES FRA 47.83 47.53 1:35.36 15.29 185,19

24 25 496347 PEREZ Carlota 1998 U18 SPA GNA CAT 48.76 47.83 1:36.59 16.52 196,25

25 24 496344 FLETA Marta 1998 U18 SPA CANMC CAT 53.19 50.72 1:43.91 23.84 262,07

26 33 496350 ALONSO Carla 1998 U18 SPA GRANUEC CAT 53.23 53.18 1:46.41 26.34 284,55

27 16 496267 ALSINA Silvia 1996 U21 SPA SOL CAT 1:00.89 47.97 1:48.86 28.79 306,58

Absents - Mànega 1 (1)

20 496071 LOMBARTE Nuria 1994 U21 SPA GER CAT
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLORENS  Josep Maria (AND)
DIRECTOR DE CURSA PUIG Joan (ESP)
ARBITRE SELMA Juli (ESP)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -7,0 °C

ARRIBADA : -5,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

AZNAR Felix (ESP)
- A - FORNE Alba (ESP)
- B - SOLE Georgina (ESP)
- C - FORNESA Andreu (ESP)
- D - SOLE Guillem (ESP)

ALEGRE Paco (ESP)
- A - FORNE Alba (ESP)
- B - SOLE Georgina (ESP)
- C - FORNESA Andreu (ESP)
- D - SOLE Guillem (ESP)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1920 m 1920 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 45 44
CANVIS DE DIRECCIONS 44 43
HORA DE SORTIDA 09:30 12:15

LLISTA Núm.715     PENALITZACIÓ APLICADA : 47,70 F = 720
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V MEMORIAL ALBERT PARDO

Eslàlom dames 18/01

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

18/01/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  FCEH SPA6341.1081  /  El 18/01/2015 a 15:46  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Nació Club Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

Abandons - Mànega 1 (13)

2 495930 GARIN Inda 1992 U30 SPA CLUB ESQUI JACA ARA

3 496229 JIMENEZ Marta 1996 U21 SPA SCOGER CAT

6 496137 SORIA Laura 1995 U21 SPA CAEI CAT

8 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 U21 SPA GRANUEC CAT

9 496284 ESTEVE Anna 1997 U18 SPA CEVA CAT

11 496313 GANDARIAS Sofia 1997 U18 SPA CANDANCHU E.C. ARA

13 496240 VIDAL Cristina 1996 U21 SPA LMCE CAT

19 496288 MOSTEIRO Maria 1997 U18 SPA CAEI CAT

23 496349 ISERN Marta 1998 U18 SPA GRANUEC CAT

27 496325 GARCIA Marta 1998 U18 SPA CEVA CAT

36 496352 VILLALBA Gloria 1998 U18 SPA GRANUEC CAT

40 496327 MIQUEL Mirentxu 1998 U18 SPA CAEI CAT

45 496346 SERRA Andrea 1998 U18 SPA CANMC CAT

Desqualificats - Mànega 1 (1)

34 496355 COSTA M  Teresa 1998 U18 SPA SOL CAT Porta 42

Abandons - Mànega 2 (4)

4 496187 DURAN Mireia 1995 U21 SPA SCOGER CAT 46.05

26 496354 AGUILA Blanca 1998 U18 SPA LMCE CAT 49.23

42 496338 BELDARRAIN Lucia 1998 U18 SPA PANTICOSA E.C. ARA 44.39

47 496360 COSTA Gloria 1998 U18 SPA CANMC CAT 43.35

Desqualificats - Mànega 2 (1)

35 496345 SANS Clara 1998 U18 SPA CANMC CAT 51.21 Porta 43
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V MEMORIAL ALBERT PARDO
Eslàlom dames

Càlcul de la penalització

Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

18/01/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  FCEH SPA6341.1081  /  El 18/01/2015 a 13:41  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Federació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 1 496222 LOPEZ Clara 1996 SPA CAT 45,55 45,55 0,00

2 10 496285 TORNERO Nuria 1997 SPA CAT 69,53 69,53 24,01

3 30 496322 MATEU Eugenia 1998 SPA CAT - - -

3 15 197715 DALMAU Pauline 1996 FRA FRA 61,93 61,93 34,80

5 5 496302 VILA Silvia 1997 SPA CAT 88,96 88,96 35,34

6 38 197909 BALAGUER Margaux 1998 FRA FRA - - -

7 7 197620 ALIEU Laurie 1995 FRA FRA 65,73 65,73 55,30

8 12 496307 SAEZ Mariona 1997 SPA CAT 118,63 - -

9 31 197912 DESNOT Luna 1998 FRA FRA - - -

10 32 496337 MARTINEZ DE GUERENU Maria 1998 SPA ARA - - -

  

5 millors punts a la sortida

1 1 496222 LOPEZ Clara 1996 SPA CAT 45,55

DNF 2 495930 GARIN Inda 1992 SPA ARA 49,19

DNF 3 496229 JIMENEZ Marta 1996 SPA CAT 51,64

DNF 8 496139 DIAZ-PRIETO Anna 1995 SPA CAT 56,46

3 15 197715 DALMAU Pauline 1996 FRA FRA 61,93

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 264,77

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 331,70

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 149,45

  

Penalització calculada (A + B - C) = 447,02 / 10 44,70

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 3,00

Penalització aplicada 47,70

  

El delegat tècnic
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V MEMORIAL ALBERT PARDO
Eslàlom homes 18/01

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLORENS  Josep Maria (AND)
DIRECTOR DE CURSA PUIG Joan (ESP)
ARBITRE SELMA Juli (ESP)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -7,0 °C

ARRIBADA : -5,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ORRIOLS Joan (ESP)
- A - FORNE Alba (ESP)
- B - SOLE Georgina (ESP)
- C - FORNESA Andreu (ESP)
- D - SOLE Guillem (ESP)

JIMENEZ Diego (ESP)
- A - FORNE Alba (ESP)
- B - SOLE Georgina (ESP)
- C - FORNESA Andreu (ESP)
- D - SOLE Guillem (ESP)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1920 m 1920 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 45 44
CANVIS DE DIRECCIONS 44 43
HORA DE SORTIDA 10:15 12:45

LLISTA Núm.715     PENALITZACIÓ APLICADA : 43,11 F = 720

Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

18/01/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  FCEH SPA1440.1081  /  El 18/01/2015 a 15:47  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

1 66 492197 GARAY Aingeru 1998 SPA CAT 36.09 36.74 1:12.83 43,11

2 9 491957 PONS Alex 1995 SPA CAT 36.69 36.72 1:13.41 0.58 48,84

3 4 491862 SERRA Jordi 1994 SPA CAT 36.91 36.92 1:13.83 1.00 53,00

4 11 6190442 FORNES Pierre 1997 FRA FRA 37.11 37.24 1:14.35 1.52 58,14

5 23 492176 SELLAS Nil 1997 SPA CAT 37.31 37.52 1:14.83 2.00 62,88

5 18 492150 TABERNERO Marc 1997 SPA CAT 36.92 37.91 1:14.83 2.00 62,88

7 10 20416 VIEITEZ Marc 1996 AND AND 38.11 37.60 1:15.71 2.88 71,58

8 3 491963 CASTELL Joan 1995 SPA CAT 37.48 38.29 1:15.77 2.94 72,17

9 61 6190584 FRESQUET Axel 1998 FRA FRA 38.30 38.26 1:16.56 3.73 79,98

10 16 194713 NAUD Gautier 1993 FRA FRA 38.08 38.55 1:16.63 3.80 80,68

11 19 496301 PASCUAL Marc 1997 SPA CAT 38.55 38.57 1:17.12 4.29 85,52

12 52 492192 ORTEGA Albert 1998 SPA CAT 39.24 37.96 1:17.20 4.37 86,31

13 22 492058 SANLLEHI Eduard 1996 SPA CAT 38.96 38.30 1:17.26 4.43 86,91

14 20 492054 PASCUAL Pol 1996 SPA CAT 38.71 38.58 1:17.29 4.46 87,20

15 53 6190594 ANDRIEU Jean Baptiste 1998 FRA FRA 38.62 38.84 1:17.46 4.63 88,88

16 5 491734 LOPEZ Eduard 1993 SPA CAT 38.55 38.95 1:17.50 4.67 89,28

17 13 6190036 PARENT Emeric 1995 FRA FRA 39.98 38.01 1:17.99 5.16 94,12

18 29 491790 DE GOMIS Daniel 1993 SPA CAT 39.12 38.91 1:18.03 5.20 94,52

19 35 492152 RAVENTOS Marc 1997 SPA CAT 39.05 39.26 1:18.31 5.48 97,29

20 26 6190436 MAUREL Paul 1997 FRA FRA 39.01 39.55 1:18.56 5.73 99,76

21 63 6190585 GALY Lucien 1998 FRA FRA 39.40 39.26 1:18.66 5.83 100,75

22 48 492200 SABUGAL Borja 1998 SPA CAT 40.12 38.76 1:18.88 6.05 102,92

23 28 491958 RAVENTOS Ignasi 1995 SPA CAT 39.99 39.13 1:19.12 6.29 105,29

24 27 194230 NADALUTTI Jeremy 1990 FRA FRA 40.39 40.29 1:20.68 7.85 120,72

25 25 6190113 ANDRIEU Jean Matthieu 1995 FRA FRA 40.39 41.04 1:21.43 8.60 128,13

26 56 6190581 CADENE Julien 1998 FRA FRA 40.32 41.42 1:21.74 8.91 131,19

27 32 492151 VILANOVA Eduard 1997 SPA CAT 40.79 41.16 1:21.95 9.12 133,27

28 36 491895 NESWEDA Ignacio 1994 SPA CAT 41.01 42.92 1:23.93 11.10 152,84

29 72 492194 SOLDEVILA Oriol 1998 SPA CAT 42.86 41.76 1:24.62 11.79 159,67



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC LLORENS  Josep Maria (AND)
DIRECTOR DE CURSA PUIG Joan (ESP)
ARBITRE SELMA Juli (ESP)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : -7,0 °C

ARRIBADA : -5,0 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ORRIOLS Joan (ESP)
- A - FORNE Alba (ESP)
- B - SOLE Georgina (ESP)
- C - FORNESA Andreu (ESP)
- D - SOLE Guillem (ESP)

JIMENEZ Diego (ESP)
- A - FORNE Alba (ESP)
- B - SOLE Georgina (ESP)
- C - FORNESA Andreu (ESP)
- D - SOLE Guillem (ESP)

PISTA Roc Blanc Estadi Roc Blanc Estadi
SORTIDA 1920 m 1920 m
ARRIBADA 1770 m 1770 m
DESNIVELL 150 m 150 m
HOMOLOGACIÓ 8831/02/08 8831/02/08
PORTES 45 44
CANVIS DE DIRECCIONS 44 43
HORA DE SORTIDA 10:15 12:45

LLISTA Núm.715     PENALITZACIÓ APLICADA : 43,11 F = 720

VolaSoftControlPdf

V MEMORIAL ALBERT PARDO

Eslàlom homes 18/01

Resultats oficials

Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

18/01/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  FCEH SPA1440.1081  /  El 18/01/2015 a 15:47  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

30 38 491889 SOLER Arnau 1994 SPA CAT 42.36 42.29 1:24.65 11.82 159,96

31 73 492220 MORENO Ferran 1998 SPA CAT 43.62 43.07 1:26.69 13.86 180,13

32 70 492202 MAIER Marc 1998 SPA CAT 44.28 43.31 1:27.59 14.76 189,03

33 43 20190 ROUS David 1972 AND AND 44.16 44.65 1:28.81 15.98 201,09

34 44 6190587 MARTY Alexandre 1998 FRA FRA 45.14 43.90 1:29.04 16.21 203,36

35 67 492076 SALA Jan 1996 SPA CAT 45.00 44.97 1:29.97 17.14 212,56

36 59 492212 GONZALEZ Alain 1998 SPA ARA 45.40 44.74 1:30.14 17.31 214,24

37 69 20439 CAUBET LOSADA Pol 1998 AND AND 47.07 46.52 1:33.59 20.76 248,34

38 45 492188 TORRA Aleix 1997 SPA CAT 47.60 47.52 1:35.12 22.29 263,47

39 42 492177 SOLER Roger 1997 SPA CAT 49.50 47.55 1:37.05 24.22 282,55

40 47 492187 TORRA Roger 1997 SPA CAT 48.16 49.91 1:38.07 25.24 292,63

41 54 492219 GIRIBERT Jordi 1998 SPA CAT 52.45 50.64 1:43.09 30.26 342,26

Abandons - Mànega 1 (19)

1 20428 ROBERT Pol 1997 AND AND

2 491725 UGALDE Gorka 1993 SPA ARA

12 492053 GASTAMINZA Iker 1996 SPA CAT

14 492057 PUIG PALLAS Toni 1996 SPA CAT

17 20023 MIJARES Tomas 1968 AND AND

21 492148 LARRIU Inigo 1997 SPA NAV

24 492155 URIETA Carlos 1997 SPA ARA

31 492149 URENA Joan 1997 SPA CAT

34 6190531 LAPICOREY Oscar 1997 FRA FRA

39 491860 MIRAS Marti 1994 SPA CAT

41 492178 BEASCOECHEA Marc 1997 SPA CAT

46 492169 GONZALEZ Luis 1997 SPA MAD

49 492227 AYARZA Javier 1998 SPA CAT

50 492211 RANDO Marco 1998 SPA ARA

55 492222 QUINTANA Maiol 1998 SPA CAT

57 492224 REDONDO Francisco 1998 SPA CAT

58 492196 ESEVERRI Juan 1998 SPA CAT

68 492213 ZUDAIRE Gorka 1998 SPA ARA

74 6190588 MAZIERES Louis 1998 FRA FRA

Desqualificats - Mànega 1 (4)

40 492175 OLLER Marti 1997 SPA CAT Porta 42

51 6190595 FOREST GALLICIAN Paul 1998 FRA FRA Porta 6

60 6190582 CRAMPE Romeo 1998 FRA FRA Porta 44

64 492193 BOIX Jordi 1998 SPA CAT Porta 5

Abandons - Mànega 2 (10)

6 492182 GONZALEZ Ander 1997 SPA ARA 38.21

7 492065 ORTEGA Ricard 1996 SPA CAT 36.68

8 6190227 DENAT Jeremy 1996 FRA FRA 37.10

15 491859 MATEU Miquel 1994 SPA CAT 37.54

30 6190123 DELOURME Clement 1995 FRA FRA 40.87

33 492154 MONTANER Albert 1997 SPA CAT 40.41

37 6190439 SANTANACH Thibaut 1997 FRA FRA 41.48

62 492052 FORNE Marc 1996 SPA CAT 45.54

65 492210 LAPLAZA Juan 1998 SPA ARA 48.09

71 492198 MARTINEZ Jon 1998 SPA CAT 38.45
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V MEMORIAL ALBERT PARDO
Eslàlom homes

Càlcul de la penalització

Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Francesc Tarrats (LMCE) - Paco Rivas (EPLM)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.15

18/01/2015  /  LA MOLINA (SPA)  /  FCEH SPA1440.1081  /  El 18/01/2015 a 13:40  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Nació Federació Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 66 492197 GARAY Aingeru 1998 SPA CAT - - -

2 9 491957 PONS Alex 1995 SPA CAT 48,05 48,05 5,73

3 4 491862 SERRA Jordi 1994 SPA CAT 45,52 45,52 9,89

4 11 6190442 FORNES Pierre 1997 FRA FRA 59,56 59,56 15,03

5 23 492176 SELLAS Nil 1997 SPA CAT 86,58 - -

5 18 492150 TABERNERO Marc 1997 SPA CAT 78,26 - -

7 10 20416 VIEITEZ Marc 1996 AND AND 59,66 59,66 28,47

8 3 491963 CASTELL Joan 1995 SPA CAT 55,49 55,49 29,06

9 61 6190584 FRESQUET Axel 1998 FRA FRA - - -

10 16 194713 NAUD Gautier 1993 FRA FRA 76,83 - -

  

5 millors punts a la sortida

DNF 2 491725 UGALDE Gorka 1993 SPA ARA 37,10

DNF 8 6190227 DENAT Jeremy 1996 FRA FRA 44,14

3 4 491862 SERRA Jordi 1994 SPA CAT 45,52

DNF 15 491859 MATEU Miquel 1994 SPA CAT 46,14

2 9 491957 PONS Alex 1995 SPA CAT 48,05

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 220,95

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 268,28

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 88,18

  

Penalització calculada (A + B - C) = 401,05 / 10 40,11

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 3,00

Penalització aplicada 43,11

  

El delegat tècnic
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